АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об организации
бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное
общее образование в образовательных организациях муниципального

района «Сретенский район»

Во исполнение Перечня поручений по реализации Послания Президента РФ
Федеральному Собранию РФ от 15 января 2020 года № Пр-113, на основании
Распоряжения Губернатора Забайкальского края от 10 июля 2020 года № 201-
р, в соответствии с ст. 26 Устава муниципального района «Сретенский
район», Администрация муниципального района «Сретенский район»
постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Перечень мероприятий («дорожную карту») по
организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих
начальное общее образование в муниципальных общеобразовательных
организациях на территории муниципального района «Сретенский район»,
обеспечивающих охват 100% от числа таких обучающихся в указанных
общеобразовательных организациях.
2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) на
официальном сайте муниципального района «Сретенский район»:
https://sretensk.75 .ш/
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы МР «Сретенский район» по вопросам образования -
Начальника Управления образованием администрации муниципального
района «Сретенский район» Забайкальского края.

ОТ № 0^5-3

г.Сретенск

И.о. Главы муниципального района
«Сретенский район» М.М.Чекунова

https://sretensk.75